As estratégias da Política de Investimentos 2024 estão dispostas no quadro 

abaixo: 

12.2 Rendimentos 

O total de rendimentos apurados nas aplicações financeiras, no exercício de 2024 

foi de R$ 8.279.693,51, conforme quadro abaixo. 

O montante do capital do RPPS  apurado em 31.12.2024 foi de R$ 122.979.427,24 

(cento e vinte e dois milhões, novecentos e setenta e nove mil, quatrocentos e vinte e 

sete reais e vinte e quatro centavos) conforme demonstrativo abaixo.

Os recursos financeiros do RPPS estão distribuídos nas seguintes instituições 

financeiras: 

12.3 Meta da Política de Investimentos 2024 

A meta atuarial da carteira de investimentos para o exercício de 2024 determinada